

KS Holding Vestbjerg ApS

Harald Fischers Vej 5, 9480 Løkken

CVR-nr. 41 16 85 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Kristian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Holding Vestbjerg ApS Harald Fischers Vej 5 9480 Løkken
	CVR-nr.: 41 16 85 36 Stiftet: 14. februar 2020 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Sørensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Natref Engineering ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.639 mod -10.906 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.965 mod 241.493 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-52.639	-10.906
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.209	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Andre finansielle indtægter	20	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.428	0
Resultat før skat	130.744	239.094
Skat af årets resultat	13.221	2.399
Årets resultat	143.965	241.493
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	273.972	114.400
Overføres til overført resultat	0	127.093
Disponeret fra overført resultat	-130.007	0
Disponeret i alt	143.965	241.493

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.256.056	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.256.056	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	2.296.056	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	456.584
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	305.374	90.615
Andre tilgodehavender	164.847	0
Tilgodehavender i alt	475.221	547.199
Likvide beholdninger	20.654	0
Omsætningsaktiver i alt	495.875	547.199
Aktiver i alt	2.791.931	587.199

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.075	119.932
Egenkapital i alt	29.925	159.932
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.473	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.447.945	0
Selskabsskat	292.182	419.767
Anden gæld	3.406	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.762.006	427.267
Gældsforpligtelser i alt	2.762.006	427.267
Passiver i alt	2.791.931	587.199

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-7.161	32.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.093	127.093
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	119.932	159.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.007	-130.007
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	273.972	273.972
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-273.972	-273.972
	40.000	-10.075	29.925

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.442	0
Andre finansielle omkostninger	<u>41.986</u>	<u>0</u>
	<u>54.428</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
